
Proveedor de Información adicionalProveedor de Pliegos

Contacto

Correo Electrónico aberberia@dguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España
ES424

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Valor estimado del contrato 31.200 EUR.
Importe 37.905 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.200 EUR.
Plazo de Ejecución

15 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente SMTR.12/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-08-2020 a
las 16:42 horas.

Suministro de aglomerado asfáltico en frío, emulsión para adherencia y aglomerado en caliento, tipo D-12

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rUpUv%2FwB8UUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Guadalajara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dguadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=onDeZ%2B%2F3FE8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rUpUv%2FwB8UUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
http://www.dguadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=onDeZ%2B%2F3FE8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Presidencia de la Diputación Provincial de Guadalajara

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2020 a las 14:00

Presidencia de la Diputación Provincial de Guadalajara

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España

Presidencia de la Diputación Provincial de Guadalajara

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/08/2020 a las 12:00

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España



Presupuesto base de licitación
Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Presupuesto base de licitación
Importe 19.755 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.200 EUR.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Objeto del Contrato: Suministro de aglomerado asfáltico en frío, emulsión para adherencia y aglomerado en
caliento, tipo D-12

Valor estimado del contrato 31.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.905 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.200 EUR.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Lote 1: Zona de Guadalajara *30.000 Kg. de aglomerado asfáltico en frío (envasados en cubos o sacos), 0'61
€/Kg, de los que 0'50 €/Kg corresponden a precio y 0'11 €/Kg corresponde a IVA. *750 Kg. de emulsión para
adherencia (envasados en cubos o sacos), 1'94 €/Kg, de los que 1'60 €/Kg corresponden a precio y 0'34 €/Kg
corresponde a IVA.

Lote 2: Zona de Molina de Aragón: * 300 Tn. de aglomerado asfáltico en caliente, tipo D-12; 60'50 €/Tn, de los
que 50'00 €/Tn corresponden a precio y 10'50 €/Tn corresponde a IVA.

ID 0000005556291 |  2020-160595 | Wed, 12 Aug 2020 16:42:46:463 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153967598474482452904177900345860788423 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


